
 
 
 
 
 

 
 

T E N T A N G : 
 PEMBIMBINGAN SKRIPSI  

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK : 2022/2023 
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK 

UNIVERSITAS WIDYA MATARAM     
 

 
MENIMBANG : 1. Bahwa untuk kelancaran pelaksanaan tugas Pendidikan dan 

Pengajaran di lingkungan Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik 
Universitas Widya Mataram, perlu menetapkan tenaga 
pengajar tetap untuk membimbing skripsi; 

 2. Bahwa untuk melaksanakan maksud seperti tersebut di atas 
perlu dikeluarkan Surat Keputusan; 

 3. Bahwa Saudara Dwi Astuti, S.Sos., M.Si. dipandang 
memenuhi syarat untuk membimbing skripsi. 

MENGINGAT : 1. Undang-Undang RI Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem 
Pendidikan Nasional; 

 2. Peraturan Pemerintah Nomor 60  Tahun 1999 tentang 
Pendidikan Tinggi; 

 3. Surat Keputusan Menteri Pendidikan Nasional Nomor: 
184/u/2001 Tentang Pedoman Pengawasan Pengendalian dan 
Pembinaan Program Diploma, Sarjana, Pascasarjana dan 
Doktor di Perguruan Tinggi 

 4. Surat Keputusan Menteri Pendidikan Nasional Nomor: 
004/u/2002 tentang Akreditasi Program Studi pada Perguruan 
Tinggi; 

 5. Surat Keputusan Yayasan Mataram Yogyakarta No.14/SK/BP-
YMY/2017, tanggal 1 September 2017 tentang pengangkatan 
Rektor Universitas Widya Mataram;  

 6. SK. Rektor Nomor 36/SK/RT-UWM/III/2020 tentang 
Pengangkatan Pejabat Struktural Fakultas Di Universitas 
Widya Mataram Masa Bakti 2020-2024. 
 

MEMPERHATIKAN  : Surat Penunjukkan Dosen Pembimbing Skripsi dari Ketua 
Program Studi   Semester Genap 2022-2023. 

MEMUTUSKAN : 1. Mengangkat Saudara Dwi Astuti, S.Sos, M.Si. dosen tetap 
Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Universitas Widya 
Mataram, sebagai Pembimbing Skripsi Mahasiswa Program 
Studi  Sosiologi sebagaimana terlampir. 

 2. Keputusan ini mulai berlaku sejak ditetapkan, dengan 
ketentuan apabila di kemudian hari terdapat kekeliruan dalam 
penetapan ini akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya. 
 

       Ditetapkan di  :  Yogyakarta 
       Pada tanggal :  26  Juli 2023 
       DEKAN, 

                                           
 
 
Dr. As Martadani Noor, M.A. 

   NPP. 510810147 

 
 
 

SURAT  KEPUTUSAN   
Nomor : 31/SK-D/FSP-UWM/VII/2023                         
 



 
Lampiran SK Nomor   : 31/SK-D/FSP-UWM/VII/2023        
Tentang : Pembimbing Skripsi Semester Genap Tahun Akademik 2022-2023 
 

Dwi Astuti, S.Sos., M.Si. 

 
 
 
Yogyakarta, 26 Juli 2023 
Dekan,  
 
 
 
 

 Dr. As Martadani Noor, MA.  
 NPP. 510 810 147 

 
 

1 Abdullah Arman 181322668 

2 Ismail Latif 181322596 

3 Syaid Hasyim Quthban 181322644 

4 Rizky Alkahfi 181322657 

5 Melianus Saroy 161322426 

6 Muhammad Aji Saputro 191322742 

7 Avisye Bulenoh 191322733 


